J]EIOJI}IHKEBAB B3 BAPAHHHEI (200I°P)
II%IOJI&HKEBAB K3 €BHHEHGI M roBanbl
JIIOJIﬂ“KEBAB H3 KYPHIUEI (220 I'P)

I ANUIBIK U3 CBHHOH IIER (2001F)

TEATUIBIK B3 KYPHILI (200T°P)

HEATUIBIK W3 KYPHHABIX KPHUTLEB

S

THATDYGIK M3 MOIIONOM KAPTONIKY (200 I'P)
TBIIEHOK TABAKA HA YTI8X
‘CTEUK U3 CEMIH HA PEINETKE (250 I'P)

;f‘ePA;LIO 00T

goyckl sorp
‘€096 AJKHKA
‘€0Y€ «TAP-TAP>
‘€oye Ium
BOYE EMETAHHBIN
HAPUIAPAS (FPAHATOBLIY €0Y€)

‘€oye € XPEHOM

;i;g%nﬁsﬂm KOPSHHA.
SHEPHLIN XIIEB

O MABATIA

790 PIB

650 PYB

450 PYB

600 PIB

50 PYB

800 PYB

450 P

450 PYB

TLATUILIK OBOIIHOH (MOMHEOP, BOIIrAPEKHH EPEN, BAKIIAZKAH) 300 PYB

300 PYB

650 PYB

50 PYB

620 PYB

640 PUB

100 PIB

100 PYB

100 PYB

100 PUB

120 P36

100 PYk

110 PYB

‘0 U6

i20 PYB

60 PYB



SEAPHUPEI (1501P)
KAPTODENL GPH

KAPTOBENL AMIAXO

HIOPE KAPTODEILHOE

OBOIHOM I APHIP

PHEC OTBAPHOM

JTBETHAN KANMYCTA MAPEHAN HIIH OTBAPHAS HA BEIBOP

KODE «JCIPECCO»

KODE «AMEPHKAHO»

KOPE «KANYINHO»

‘MOJIOKO 30 MIX

AV B YAVMHUKE 0,7]1

AV B YAMHHUKE 0 BAKHHCKH (CYXOPPYKTEL GHHAKY, XMMOH)

A JATIKA

FONONHLIE HATHTKH
BOJA BOPIKOMHE rASHPOBAHHAS CTEKIIO
BOJA BE3 'A3A 051X
HATAXTAPH JIHMOHAJ B ACCOPTHMEHTE
‘€OK B ACCOPTHMEHTE 200I'P
‘€OK B ACCOPTHMEHTE 1JX

‘MoPe 200rP

220 PYB

230 PYB

200 PYB

170 P96

190 PIB

250 PYB

200 PIB

200 PYB

220 PYB

40 Y6

270 PYB

450 P16

0 U6

200 PIB

130 PYB

210 PYB

100 Pk

350 PUB

100 PUB



SorPHINE SAKYCKH

FKYIBEH € TPHBAMHE (150TP)

orm

FKYNMBEH € KYPOH (150TP)

SHIHHILA € IOMHEIOPAMH
HUIHUIA € SEXEHEIO KIOKIO

HTOPLIE BIIONA
FKAPKOE M3 KYPHILI

‘€BUEHHA 16 JOMAIIHEMY

KYPHHAS PYIKA B CIIHBOYHO rPHEHOM COYCE
KYPHHLIE KOTIIETEI € KAPTO®ENLHLIM MIOPE
TLONMA U3 BHHOIPAHEIX IHCTHEB

X068 YSEEKCKHUH € CAIATOM

MAHTEI € TOBIHHOH (5T0T)

R

XHHTAJL ASEPBAYL K AHCKAH

HONA HA KOMIIAHHIO
‘CANK U3 HEXKHOU TENATHHE]

(TEINATHHA, XYK, NOMHNOPELL BOIIrAPCKHT NEPEL, BAKIIAKAHEL KAPTODEIL)

CAIK B3 KYPHHOrO ®HIIE

(KYPHILA, IYK, HOMHIOPEYL BOITAPCKHU NEPEN, KAPTODEILE)

CAIK U3 BAPAHWHEY

(BAPAHHHA, IYK, HOMHIOPE]L BOITAPCKHHE NEPEN, BAKIIAMKAHLL KAPTO®EIE)
‘CAIK U3 CBHHHHEY

(EBHHHHA, IYK, IOMHOPEL BOITAPCKHH NEPET, BAKIIAMKAHBL KAPTOPEIIL)
CAIK H3 CEMIH

{(€EMTA, JIYK, NOMHDOPELL BOITAPCKHNT NEPEN, BAKIIAKAHLL KAPTODEIS)

250 PYB

270 P9B

300 PIB

300 P

400 PYB

450 PYB

500 Y6

350 PYB

450 PYB

500 PIB

500 PYB

500 PYB

450 PIB6

2100 PIB

1580 PY6

1900 Yk

1800 PYB

2150 PUB



TATATED
SABAH CAAT 450 PYB
(eryrusl NOMHENOPEL KPACHBIM TYK SEXEHS)

JIE3APH € KYPHIER 450 PYB

HESAPE € KPEBETKAMHM 500 PYB

‘CAJIAT € TYHIOM 600 PYB
(TYHEI, YEPPH, AMCBEPI, TYK KPACHBIA MAC/IHALIL €OYE)

TPEYECKHH 470 PYB
(AHCBEPT, YEPPH, MAC/XHHEL €hIP)

ASHATCKHH CAJIAT 520 PYB
(KYPHIIA, AHCBEPI, MOPKOBb, BO/ITAPEKHH NEPEL, NOMAIOPLY, OryPUbL €OYE KYHIKYT)

‘CAJIAT € JIOCOECEM 600 PYB

(recoech, NEPENEIHHOE AU, PENHC, MOPKOBEL, AHCEEPI, PYKKOIA, MIITHHAT €0Y¢€)

("‘B‘AJIA‘I’ € XPYCTHUIIHMH BAKIIABK ABAMM 550 PYE
(PAKIIA K AHBI HOMHIOPEL JIYK SEIEHBIH, €OYE)

‘CANAT € ASLIKOM 650 PYB
(roBAMKHH ASKIK, MEKE CAJIAT, YEPPH, OrYPULL NEPENEIHHBIE AHITA, CMETAHA)

‘CAIAT € HOMHOPAMH 450 PYB
(HoMHuIOPEI BAKHHCKHE, YECHOK, TYK KPACHBIH, KHSH/IOBEIH €0Y€, SE/IEHE)
ARTITAUCKHE CAJIAT 550 PYB
(KYPHITA, I'PHEBL OUYPULI MAPAHOBAHHELE, MAHOHES, OPEXH, SEIIEHE)

CAIAT € KPEBETKAMH 650 PYB

(KPEBETKH, AHCEEPT, NEKHHCKAS KATTYETA, KPACHBIH IYK, OrYPUbLL IOMHIOPLI, €HIP, €0YE)



£yl

JBOPI € TOBAIHHON W CMETAHOH

THUTH € BAPAHMHOM

KYPHHBIN €911

XAPYO € rOBAHHOM

@M’AP‘IO € BAPAHAHON

SOOI HEIE SAKYCKH

‘MACHOE ACCOPTH

ABYKEHAHA, ASBHIK, KOIBACA, €0Y€ € XPEHOM
‘CBIPHAS TAPEIIKA

Q{QE‘TEIPE BHIIA CBIPA MEL

PHLIEHOE ACCOPTH

CEMIA, AJITYE, POPEIE

OBOIHAA HAPESKA

NOMHIOPLL, OUYPUBLPEHC/IYK, SENEHE

380 PYB

550 PYB

360 PYB

480 PIB

460 PYB

480 PYB

400 PYB

360 P

500 Yk

500 PIB

650 PYB

400 Pyl



