

ШАПЛЫКИ НА МАНГАЛЕ

ШЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ БАРАНИНЫ (200ГР)	700 РУБ
ШЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ СВИНИНЫ И ГОВЯДИНЫ	650 РУБ
ШЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ (220 ГР)	450 РУБ
ШАПЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ (200ГР)	600 РУБ
ШАПЛЫК БАРАНИНА НА КОСТИ (200ГР)	750 РУБ
ШАПЛЫК ИЗ МЯКОТИ БАРАНИНА (200ГР)	800 РУБ
ШАПЛЫК ИЗ КУРИЦЫ (200ГР)	450 РУБ
ШАПЛЫК ИЗ КУРИНЫХ КРЫЛЬЕВ	450 РУБ
ШАПЛЫК ОВОЩНОЙ (ПОМИДОР, БОЛГАРСКИЙ ПЕРЕЦ, БАКЛАЖАН) 300 ГР	300 РУБ
ШАПЛЫК ИЗ МОЛОДОЙ КАРТОШКИ (200 ГР)	300 РУБ
ШЫШЛЕНOK ТАБАКА НА УГЛЯХ	650 РУБ
СТЕЙК ИЗ СЕМГИ НА РЕШЕТКЕ (250 ГР)	750 РУБ
ФОРДО ШПТ	620 РУБ
СИВАС ШПТ	640 РУБ

СОУСЫ 50ГР

СОУС АДЖИКА	100 РУБ
СОУС «ТАР-ТАР»	100 РУБ
СОУС ЧИЛИ	100 РУБ
СОУС СМЕТАННЫЙ	100 РУБ
НАРШАРАБ (ГРАНАТОВЫЙ СОУС)	120 РУБ
СОУС С ХРЕНОМ	100 РУБ

ХЛЕБ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА	110 РУБ
ЧЕРНЫЙ ХЛЕБ	70 РУБ
ЛАВАШ	120 РУБ
ШОЛ ЛАВАША	60 РУБ

ГАРНИРЫ (150ГР)

КАРТОФЕЛЬ ФРИ	220 РУБ
КАРТОФЕЛЬ АЙДАХО	230 РУБ
ШЮРÉ КАРТОФЕЛЬНОЕ	200 РУБ
Свощной гарнир	170 РУБ
Рис отварной	190 РУБ
Цветная капуста жареная или отварная на выбор	250 РУБ

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

КОФЕ «ЭСПРЕССО»	200 РУБ
КОФЕ «АМЕРИКАНО»	200 РУБ
КОФЕ «КАПУЧИНО»	220 РУБ
МОЛОКО 30 МЛ	40 РУБ
ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 0.7Л	270 РУБ
ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ ПО БАКИНСКИ (СУХОФРУКТЫ, ФИНИКИ, ЛИМОН)	450 РУБ
ЧАЙ ЧАШКА	70 РУБ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

ВОДА БОРЖОМИ ГАЗИРОВАННАЯ СТЕКЛО	200 РУБ
ВОДА БЕЗ ГАЗА 0.5Л	130 РУБ
НАТАХТАРИ ЛИМОНАД В АССОРТИМЕНТЕ	210 РУБ
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 200ГР	100 РУБ
СОК В АССОРТИМЕНТЕ 1Л	350 РУБ
МОРС 200ГР	100 РУБ

ДОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ЖУЛЬЕН С ГРИБАМИ (150ГР)	250 РУБ
ЖУЛЬЕН С КУРОЙ (150ГР)	270 РУБ
ЯИЧНИЦА С ПОМИДОРАМИ	300 РУБ
ЯИЧНИЦА С ЗЕЛЕНЬЮ КЮКЮ	300 РУБ

Горячие блюда

ЖАРКОЕ ИЗ КУРИЦЫ	400 РУБ
СВИНИНА ПО ДОМАШНЕМУ	450 РУБ
ТЕЛЯТИНА ПО НАШЕМУ	500 РУБ
КУРИНАЯ ГРУДКА В СЛИВОЧНО-ГРИБНОМ СОУСЕ	350 РУБ
КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ШОРЭ	450 РУБ
ШОЛМА ИЗ ВИНОГРАДНЫХ ЛИСТЬЕВ	500 РУБ
ШЛОВ УЗБЕКСКИЙ С САЛАТОМ	500 РУБ
МАНТЫ С ГОВЯДИНОЙ (5шт)	500 РУБ
ХИНГАЛ АЗЕРБАЙДЖАНСКИЙ	450 РУБ

Блюда на компанию

САДЖ ИЗ НЕЖНОЙ ТЕЛЯТИНЫ	2100 РУБ
(теллятина, лук, помидоры, болгарский перец, баклажаны, картофель)	
САДЖ ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	1580 РУБ
(курица, лук, помидоры, болгарский перец, картофель)	
САДЖ ИЗ БАРАНИНЫ	1900 РУБ
(баранина, лук, помидоры, болгарский перец, баклажаны, картофель)	
САДЖ ИЗ СВИНИНЫ	1800 РУБ
(свинина, лук, помидоры, болгарский перец, баклажаны, картофель)	
САДЖ ИЗ СЕМГИ	2150 РУБ
(семга, лук, помидоры, болгарский перец, баклажаны, картофель)	

САЛАТЫ

ЧАБАН САЛАТ	450 РУБ
<i>(огурцы, помидоры, красный лук, зелень)</i>	
ШЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	450 РУБ
ШЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	500 РУБ
САЛАТ С ТУНЦОМ	600 РУБ
<i>(тунец, черри, айсберг, лук красный, маслины, соус)</i>	
ГРЕЧЕСКИЙ	470 РУБ
<i>(айсберг, черри, маслины, сыр)</i>	
АЗИАТСКИЙ САЛАТ	520 РУБ
<i>(курица, айсберг, морковь, болгарский перец, помидоры, огурцы, соус, кунжут)</i>	
САЛАТ С ЛОСОСЕМ	600 РУБ
<i>(лосось, перепелиное яйцо, редис, морковь, айсберг, руккола, шпинат, соус)</i>	
САЛАТ С ХРУСТАЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ	550 РУБ
<i>(баклажаны, помидоры, лук зеленый, соус)</i>	
САЛАТ С ЯЗЫКОМ	650 РУБ
<i>(говяжий язык, микс салат, черри, огурцы, перепленные яйца, сметана)</i>	
САЛАТ С ПОМИДОРАМИ	450 РУБ
<i>(помидоры бакинские, чеснок, лук красный, кизиловый соус, зелень)</i>	
АНГЛИЙСКИЙ САЛАТ	550 РУБ
<i>(курица, грибы, огурцы маринованные, майонез, орехи, зелень)</i>	
САЛАТ С КРЕВЕТКАМИ	650 РУБ
<i>(креветки, айсберг, пекинская капуста, красный лук, огурцы, помидоры, сыр, соус)</i>	

Супы

Борщ с говядиной и сметаной	380 РУБ
Штири с бараниной	550 РУБ
Куриный суп	360 РУБ
Солянка мясная	480 РУБ
Харчо с говядиной	460 РУБ
Харчо с бараниной	480 РУБ
Шурпа	400 РУБ
Чишимора	360 РУБ

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Мясное ассорти	500 РУБ
<i>Буженина, язык, колбаса, соус с хреном</i>	
Сырная тарелка	500 РУБ
<i>Четыре вида сыра, мед</i>	
Рыбное ассорти	650 РУБ
<i>Семга, палтус, форель</i>	
Овощная нарезка	400 РУБ
<i>Помидоры, огурцы, редис, лук, зелень</i>	